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Справка
о результатах выполнения  классом экзаменационных работ, проведённых в период ГИА 
  

Выдана   учителю   математики  МБОУ СОШ 43  г.Махачкала Кадырову Раджаб Ахмедовичу о результатах  экзаменационных работ, проведенных в период ГИА по  математике в форме ЕГЭ

                  Результаты государственной (итоговой) аттестации
                                                математика 11 класс (профиль)

	Год
	Всего выпускников 
	Сдавали
	% обученности
	Средний тестовый балл по школе
	 Средний балл по РФ

	
	
	
	
	
	

	2017-
2018
	18
	4
	100%
	67,6б
	47,8

	2018-
2019
	16
	2
	100%
	72б
	49,3

	2019-
2020
	13
	3
	100%
	74,3б
	51 б



                                                                  
  

[image: C:\Users\vospitatel\Desktop\WhatsApp Image 2021-12-24 at 00.52.45.jpeg]





image1.jpeg




image2.jpeg




